
 

 

 

 

,,SVETI STEFAN HOTELI“ A.D. 

 Skupština akcionara 

 Broj: 03-203/1 

 Budva, 29.06.2020.godine 

 

 

 
 

Na osnovu člana 35. tačka 2. stav 1. Zakona o privrednim društvima (»Sl. list 

RCG« br.6/02, 17/2007, 80/2008, 36/2011, 40/2011, ), člana 39. stav 1. tačka 1. Statuta 

,,Sveti Stefan hoteli" a.d. Budva, Skupština akcionara na I (prvoj) redovnoj sjednici 

održanoj dana 29.06.2020.godine, donosi sljedeću: 

 

 

 

ODLUKU 

o izmjenama Statuta Društva  

 

 

1. Član 5. stav 2. Statuta Društva broj  03-2717/3-a od 26.06.2019.godine mijenja 

se i glasi: 

,, Sjedište Društva je u Budvi, na adresi ulica Žrtava fašizma, zgrada 

,,Akademija znanja“, III sprat, kancelarija D6“. 

2. Ovlašćuje se Sekretar Društva da napravi prečišćeni tekst Statuta u skladu sa 

ovom Odlukom i izvrši promjenu sjedišta Društva u Centralnom registru 

privrednih subjekata Crne Gore. 

3. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Obrazloženje 

 

Pravni osnov za donošenje ove Odluke sadržan je u članu  35. tačka 2. stav 1. 

Zakona o privrednim društvima (»Sl. list RCG« br.6/02,17/2007, 80/2008, 36/2011, 

40/2011, ) i članu 34. stav 1. tačka 1. Statuta ,,Sveti Stefan hoteli" a.d. Budva. 

 

Imajući u vidu da je Društvo promijenilo adresu sjedišta neophodno  je izvršiti 

promjenu adrese sjedišta Društva u Centralnom registru privrednih subjekata. 

 

 Na osnovu naprijed navedenog odlučeno je kao u dispozitivu Odluke. 

 

                                                     

                                                                                Predsjedavajući 

                                                                                   Skupštine akcionara 

                                                                                Dr Miško Rađenović 

 

                                                                                  .......................................................... 


